São Benedito

< Jí-

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO N° 2021.03.29.02 - PREGÃO ELETRÔNICO -

COMPRASNET N° 005/2021.

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade de

readequação do Edital.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital e Termo de Referência, com
vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração.

RESOLVE:

REVOGAR em 07 de abril de 2021, todos os seus termos, por
interesse da Administração, o processo licitatório sob. n°. 2021.03.29.02 , e
consequentemente a licitação por Pregão Presencial com o mesmo número
2021.03.29.02, cujo objeto é o “Registro de preços para futura e eventual aquisição
de Gêneros Alimentícios, destinados à manutenção do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE), desenvolvido no Município de São Benedito/CE,
conforme Termo de Referência”.

São Benedito/CE, em 07 de Abril de 2021.

Lucia de Fátima Gonçalves de Paula
Secretaria de Educação

OOVÍRNO MUWCIFAL oe SAO BENCOJ7Q |
Ru* Mtfque* 3?» ■ fW 3W IW í CXP G* VO OOO * í íttW 07 ■ ■*